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O BHeCCHMH M3MEHECHHH B pemeHne Macimxara ot 27 nexabps 2021 roga Ne 84 "O paitonroM
Oro/pkeTe AMaHTEILAWHCKOrO paiioHa Ha 2022 - 2024 roasr"

Pemenne macnuxara AmaHrenbauHCKoro parioHa Kocranaiickoit obmactu ot 26 ceHTAOps
2022 roma Ne 132

AMaHrenbIMHCKUN palioHHbIi macnuxat PELLIJL:

1. BHecTu B pemieHre AMaHreabAMHCKOTO pailoHHOTO Maciauxara "O pailoHHOM OroKeTe
AmanrenpauHckoro paiiona Ha 2022 - 2024 roawet" ot 27 nexabpst 2021 roma Ne 84, (
3aperucTpupoBaHHOe B PeecTpe rocynapCcTBEHHON pErHCcTpallud HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX
akToB noj Ne 26238) cneayrouyue n3MEHEHHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1BepauTh OromKeT AMaHTEIbAMHCKOTO paitoHa Ha 2022-2024 rojapl COrjacHo
npUIOKeHUsIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2022 roj B cAeAYIONIUX 00beMax:

1) noxoawl — 4 524 182,4 ThICSY TEHre, B TOM YHUCJIE T10:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUSAM — 594 368,0 ThICAY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIJIEHUSIM — 6 898,8 ThICSAY TEHTrE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJaXKU OCHOBHOTO Kanutaina — 448,0 TeicsAY TEHTe;

NOCTYIUJIEHUSIM TpaHcpepToB — 3 922 467,6 Thicsiya TEHre;

2) 3aTpathl — 4 498 414,7 TeICsAY TEHTE;

3) uncroe 010 KeTHOE KpeauToBaHue — 29 464,0 Teicsaya TEHTe, B TOM YHCIIE:

Oro/KeTHBIE KpeauThl — 45 945,0 ThicsY TEHTE;

noraiieHue O KeTHbIX KpeauToB — 16 481,0 Teicsua TeHre;

4) canpgo mo onepanusMm ¢ ¢puHaHCcOBbIMU akTuBamMu — 33 750,0 Teicsiu TeHTE, B TOM
YHCIIE:

npuoOperenre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — 33 750,0 ThICSY TEHTE;

5) nedurut (mpodurut) O6roKeTa — - 37 446,3 THICSY TCHTE;

6) punancupoBanue neduiuTa (Mcrnoap30Banue npodunura) oromkera — 37 446,3 Thicsay
TeHre.";

NpWIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PEUICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PEIAKIIMU COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssupaps 2022 roxa.

Cekperaps AMaHTeIbAHHCKOTO PAHOHHOTO MAac/IHXaTa K. Kenenbaes
IIpunoxenue
K PEIICHUIO MacInxara
ot 26 cents0ps 2022 roga
Ne 132
IIpunoxenue 1

K pCHICHUIO MacjixaTa



ot 27 nexabps 2021 roga
Ne 84

PationnsIii GromkeT AMaHTeIbANHCKOTO paioHa Ha 2022 rox

Kareropus

Kmacc

01

03

04

05

Ilogxnacc

HanmenoBanne
1. Toxonpr

Hanorossie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomubIi
Hajaor

WHauBuyanbHbI
W TOJOXOIHBIHN
HaJIOT

ConuanbsHBIH
HAaJIOT

CounanbpHblIi
HaJIoT

Hamoru m=Ha
COOCTBEHHOCTh

Hanoru wma
UMYIIECTBO

Enuneri
3eMEeNbHBIN HAJIOT

BryTtpennue
HaJoru Ha
TOBapbl, paboTHI
U yCIIyTH

AKIH3EI

IToctynnenus 3a
UCTIONb30BaHUE
NPUPOJHBEIX U
JIPYTUX PECYPCOB

Cbopor  3a
BEJIECHHE
MPeaIPUHAMATE
bCKOMH u
po¢heCCHOHAITBEH
Ol JIeITCIILHOCTH

OO6s3aTenbHbIe
MJIAaTEeXKH,
B3UMaeMbIe 3a
COBEpIICHHUE
IOpUINYECKHU
3HAYHUMBIX
JeHCTBUN 1 (WK

CyMmMma, ThICSY
TEHTe

4524 182,4

594 368,0

303 418,0

303 418,0

260 892,0

260 892,0

13 881,0

13 880,0

1,0

14 807,0

1299,0

11 487,0

2021,0



08

01

03

BhIJauy
JIOKYMEHTOB
YIIOJITHOMOYEHHBI
MH Ha TO
rocyJapCTBEHHBI
MU OpraHamu Win
JIOJIKHOCTHBIMH
JINLIAMH

Henanorossie
HOCTyHJ’[eHI/IH

Jdoxoner oT
rocyaapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

[Moctynnenus
YacTH YHUCTOTO
Joxonma
TOCYAapCTBEHHBI
X IpeanpUaTui

Joxoner oT
apeH bl
UMYIIECTBA,
HAXOJSIIETOCS B
rocyJ1IapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH

BosHarpaxnenust
0 KpeIauTaM,
BBIJAHHBIM U3
roCyIapCTBEHHOT
o OromKeTa

TTocTtynnenus
JeHEeT  OT
MpOBEICHUS
roCyIapCTBEHHBI
X  3aKynok,
OpraHU3yEMbIX
rOCyJapCTBEHHBI
M H
YUPEKACHUSIMH,
(hrHAHCHPYEMBIM
u u 3
TOCyIapCTBEHHOT
o Oromxera

[Hoctynnenus
JeHer  OT
MpOBEICHUSA
TrOCyAapCTBEHHBI
X  3aKyIOK,
OpTraHU3yEMBIX
rOCyJapCTBEHHBI
M u
YUPEKICHUIMH,
(uHAHCHpPYEMBIM

1370,0

6 898,8

3475,8

11,0

3448,0

16,8

32,0

32,0



04

u u 3
roCyJapCTBEHHOT
0 Oro[KeTa

Tpadsl, neHwu,
CaHKIIHH,
B3BICKAHHS,
HajllaracMble
TOCYAapCTBEHHBI
M "
YUYPEXKICHUAMHU,
(hMHAHCHPYEMBIM
u u 3
roCyIapCTBEHHOT
o Ormomxera, a 104,0
TaKXe
COJICPIKAIIIUMHCS
nu
(huHAHCHPYEMBIM
n n3 Oromkera (
CMETHI PacXoJIOB)
HanmonansaOTO
baunka
PecnyOnuku
Kazaxcran

Mtpadsl, nenwn,
CaHKIUH,
B3bICKAHUA,
Hajlaraemsbie
rOCyJapCTBEHHBI
M H
YUpeKICHUSIMH,
(hrHAHCHPYEMBIM
u u 3
rOCyAapCTBEHHOT
o Ormromxera, a
TaKxXe
COJIEPIKAIIIUMHUCS
u
¢unancupyemeim  104,0
u u3 Oromkera (
CMETBI PacxoiOB)
HanuonansHoro
banka
PecyOnuku
Kazaxcran, 3a
HCKIIIOUeHUEM
MOCTYIJIEHUH OT
OopraHu3aIui
He(PTIHOTO
CeKTopa U B
Doun
KOMIICHCALIUH
MOTEPIIEBIINM



06
3

03
4

01

02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

CDyHKHI/IOHaJ'II:HaH noarpyiima

IIpoumne
HEHAJOTOBBIC
MOCTYIICHUS

IIpouune
HEHaJIOOBbIE
MOCTYIUICHUS

IlocTynnenus ot
NpoJaxu
OCHOBHOTI'O
KamuTana

IIponaxa 3zemin
u
HCMaTepI/IaJ'[I)HI)IX
aKTHBOB

[Iponaxa 3emiun

I[Iponaxa
HEMaTepHaIbHBIX
aKTHUBOB

[Hoctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancdepts u3
OIOIXETOB
ropojioB
pailoHHOTO
3HaueHUs, Cell,
MOCEINIKOB,
CeNbCKHUX
OKpYTOB

TpanchepTsr u3
BBIIIECTOAIUX
OpraHoOB
roCyapCTBEHHOT
0 yTIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
BBIIIECTOSIIUX
OpraHoOB
rOCyIapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

Tpanchepts u3
o0y1acTHOTrO
Or0IKETA

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

HanmenoBanne

II. 3aTpatsl

3287,0

3287,0

448,0

448,0

402,0

46,0

3922 467,6

0,7

0,7

3922 466,9

3922 466,9

CymmMa, ThICSY
TEHTE

4498 414,7



01

112
001
005
122
001
003
113

TCocynapcreennsr 595 410,0
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApyTUe OpraHel,
BBINIOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyJapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUSA

231 158,9

Amnnapar

Maciauxara

paiiona (ropoma 39 268,0
obyiacTHOrO

3HAYCHUS)

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
Maciauxara 374330
paiiona (ropoja
00J1aCTHOTO

3HAYCHHMS)

[ToBermienue

3¢ HEKTUBHOCTH
NEeATEILHOCTH 1 835,0
Iy TaTOB

MacIIUXaTOB

Amnmapar akuma
paiiona (ropoja
obmacTHOTO
3HAYCHM)

191 890,9

Yenyru no
obecrnedeHnIo
JESATCIIBHOCTH

akuma paiiona ( 176 966,9
ropona

00J1acCTHOTO

3HAYCHUS)

KanuTannHbie
pacxobl
roCyIapCTBEHHOT
0 oprana

250,0

lleneBnie

TeKyliue

TpaHcepTH 14 674,0
HIDKECTOS UM

OroxeTam

dunancoBasa
eITEILHOCTD

41 705,1



452
001
003
113
453
001

Otnen GpuHAHCOB
paiioHa (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHU)

Yeayru 1mo
peanu3anuu
rocy1apCTBEHHON
MOJUTHKH B
obmacTtu
UCTIOJHEHUS
OromxeTra U
yIpaBIeHUA
KOMMYHaJIBHOI
COOCTBEHHOCTBIO
paiiona (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHUS)

IIpoBenenue
OI[€EHKH
HMYIECTBAa B
Imewsx
HAaJIOT000JIOKEHU
A

IleneBbie
TeKyliue
TpaHchepTh
HHXKXECTOALIUM
OroKeTaM

[InanupoBanue u
CTaTUCTHYECKAs
JIESITEIbHOCTD

OTtnen
OKOHOMHUKH H
OIOKETHOTO
TUTAHUPOBAHUS
paiiona (ropoja
o0yacTHOTO
3HAYCHMS)

Yenyru no
peanuzanuu
rocyJ1lapCTBEHHOU
MOJUTHKH B
obnacTtu
dhopMupoBaHUS H
pa3BHTHUS
9KOHOMUYECKOH
IMOJUTHUKH,
CHCTEMBI
TOCyIapCTBEHHOT
0 TUTAHUPOBAHHUS

I[Ipouue
rocyaapCTBEHHEI

41 705,1

31492,7

426,4

9 786,0

14 529,0

14 529,0

14 529,0



454

492

001

001

013

e ycayru obmero 308 017,0
xapakrepa

Ortnen
NpeaIpUHUMATE
bCTBa u
CEIILCKOTO
X03sIHCTBa
paiiona (ropona
00JIaCTHOTO

30532,8

3HAYCHUS)

Ycenyru mo
peanu3anuu
rocyapCTBEHHOM
IIOJIUTUKH Ha
MECTHOM YpOBHE
B obOmactu 30 532,8
pa3BUTHUA
MpeATpUHIMATEI
BCTBA "
CEIBCKOTO
X03s11iCTBa

OTnen
KUITUITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
XO03IMCTBAa,
MacCaKUupPCKOro
TpaHcmopTa,
aBTOMOOMIIbHBIX 277 484,2
Iopor H
KUITHANIHO W
WHCTIEKITU U
paiiona (ropoja
o0sacTHOTO
3HAYCHM)

Yenyru no
peanu3amuu
rocyJ1JapCTBEHHOM
IMOJUTUKH Ha
MECTHOM YPOBHE
B oOnacTtu
KIITHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO 19 708,0
X035HCTBa,
MacCa>KUpPCKOro
TpaHcmopTa,
aBTOMOOMIIBHBIX
Iopor "
KUITHAIIHO N
HHCIIEKIUH

Kamnuranbpuere
pacxombl
roCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

0,0



067
113
02
1
122
005
2
122
006
007

Kamuransu
pacxobl

BIC

nOoaABCIOMCTBCHH

bI X

rocyJapCTBEHHbI

X y4pexAeHun

IleneBnie
TEeKyIIHe

TpaHcdepTol
HHXKXECTOALIUM

OroKeETaM

O6opona

Boennbie HyX bl

Annapar akuma
paiiona (ropona

001aCcCTHOTO

3HAYCHHSA)

Meponpustust B

paMKax

HCIIOJTHCHUA

BceoOmeit
BOUHCKOMN

00s13aHHOCTH

Opranuzanus

paboTh

4pe3BblYaHBIM

CUTyalsam

Annapar akuma
paiiona (ropona

Imo

001aCcTHOTO

3HAYCHHSA)

IIpenynpexnenn
€ W JMKBHIAIHA
Ype3BhIYANHBIX

CUTyauui
Macmraba

paifona (ropona

001acTHOTO

3HAYCHU)

Meponpusitus 1o

npoUITAKTUKE U

TyIIEHUIO
CTEMHBIX
MOXXapoB
parioOHHOTO

TOPOJCKOTO)

MaciiTaba,

a

(

1687,0

255 659,2

7479,0
5979,0

5979,0

5979,0

1 500,0

1500,0

1 000,0

Taxoke noxapos B 500,0
HaceJeHHBIX

MyHKTaXx,
KOTOPBIX

B
HE



06

1
451
005
2
451
002
006
007
010

CO3JIaHbI OpraHbI
rOCyapCTBEHHOMN
IPOTHBOIIOKAPHO
i CITy>KOBI

ConuanpHas
MOMOIL U
COIManbHOE
obecrneycHUe

ConuanbpHoOE
obecrneuenue

Otmen 3aHATOCTH
U COIMAIIbHBIX
nporpamm
paiiona (ropona
0o0macTHOTO
3HAYCHU)

lNocynapcTBenHast
ajgpecHas
coluanbHas
MIOMOIIb

ConuanpHas
IIOMOIIIb

OTtaen 3aHATOCTH
U COIHAIIBHBIX
nporpamMmm
paiiona (ropoza
o0yacTHOTO
3HAYEHUs)

[Iporpamma
3aHATOCTH

Oxa3zaHue
SKHUJITUIHO T
ITOMOIIIH

ConuanpHas
MOMOIIL
OTJ€JIbHEIM
KaTEeropusm
HYKIQIOIUXCS
rpaxiaH o
pemeHusM
MECTHBIX
MPECTaBUTEIIEH
BIX OPTaHOB

MarepuanbHoe
obecmeueHue
JeTe-UHBAINIOB
)
BOCIIMTHIBAIOLINX
c i u
oOyJarommxcs: Ha
JIOMy

363 493,9

130 960,3

130 960,3

130 960,3

171 706,5

171 706,5

87 710,0

100,0

19 424,8

992,0



451

014

017

023

Oxa3zaHue

colMaabHOU

IOMO K 3764,9
HYXJTAIOIITAMCS
rpaxiaHaM Ha

JIOMY

O0eccneuenne
HYKIAIOIUXCS
MHBaJIUI0B
MPOTE3HO-0PTOIE
JIUYECKUMU,
CYPIOTEXHUYECCK
AMHU u
TH(DIOTEXHUIECK
UMH CPE/ICTBAMH,
CITeNMaIbHBIMH
cpeacTBaMu
MepeIBIKCHUS,
00s13aTeILHBIMI
TUTHEHHYECKUMHU
cpenctBaMu, a
TaKXe

16 919,8

MpeaoCTaBIeHUE
ycayr
CaHATOPHO-KYPOp
THOTO JICUEHHS,
crenuanucTa
’KECTOBOI'0 S3BbIKA
)

WHIUBUY ATBHBIX
MTOMOIIIHUKOB B
COOTBETCTBHH C
WHIUBUAYaJIbHOM
nporpaMmon
peadbuIHTAINH
WHBaJIHIA

OO0eccneuenne
IEeATETLHOCTH

EHTPOB 42 795,0
3aHATOCTH

HacCeJeHHs

IIpoune ycnyru B
obmactu
colyalbHOM’
IIoOMOIIHU nu
COIMaTbHOTO
obecrieyeHust

60 827,1

Otmen 3aHATOCTH
U COLIMAJIBHBIX
nporpamMmm
paiiona (ropona
00macTHOTO
3HAYCHU)

60 827,1



07

001

021

011

050

067

492

VYcenyru mo
peaauzanuu
rocyaapCTBEHHOM
NOJIUTUKH Ha
MECTHOM YpPOBHE
B obmactu 53 419,1
obecrneueHus
3aHATOCTH U
peamuzanuu
COLIMAJIBHBIX
IpOTpaMM UL
HaceleHus

KanuransHbIe
pacxombl
rOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

062,0

Omtata yciyr no
3a4HCIICHHIO,

BBIIIJIATE W
ﬂOCTaBIie 4300
nocobui u
IpYTHX
COLMAaTbHBIX

BBIILJIAT

Obecmeuenue

Inpas U
yIAy4IICHUE

KadyecTBa Xu3Hu 5 486,0
HHBAJIUJOB B
Pecmybmmke

Kazaxcran

Kanuransusie
pacxobl
IMOJIBEJOMCTBEHH

430,0
Bl X
roCyJapCTBEHHBI

X y4pexAeHun

Kunumnao-koMm
yHaJIbHOE 597 217.,5
XO3SHCTBO

K
I/mvnnmoe 1 900.0
XO3SHCTBO

Ortnen
KITUIITHO-KOMMY
HaJIbHOTO

X031 CTBa,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOPTa,
aBTOMOOMJIBHBIX | 900,0
J1opor 71
SKUTUIIHO U

WHCIEKIIUU



2
472
08
1
819
2
472

003

058

009

paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HAYCHUS)

Opranuzanus
COXpaHEeHUs
rocynapctsersor 1 900,0
0 KUIUIITHOTO
thonma

KommynansHoe

N 595 317,5
XO3SIMCTBO

Ortnen
CTPOUTENIbCTBA,
APXUTEKTYPHl U
IPasOCTPOUTEIHC
TBa paiioHa (
ropojnaa
00J1acCTHOTO

595 317,5

3HAYCHUS)

PaszButue

CHCTEMEI

BOJOCHAOKEHUSA

u BomooTBedenus 595 317,5
B  CEJIBbCKHUX
HaceJIEHHBIX

MyHKTax

KynsTypa, cnopr,
TYPHSM 54 4850
UH(POPMAITOHHO

€ MPOCTPAHCTBO

JlesTenpHOCTD B
obOmacTu 81767,8
KYJBTYpHI

Otnen

BHYTpEHHEH

MOJUTHUKH,

KyJIbTYPHI,

pasButus 136ikoB 81 767,8
U CIIOpTa paiioHa
(ropona

00yacTHOTO

3HAYCHU)

[Tonnepxka
KynbTypHO-focyr 81 767,8
OBOI pabOTHI

Cropt 138124

Otnen

CTPOMTENBCTBA,
APXHUTEKTYPbl H
IPalOCTPOUTEIIBC

tBa paitona (72854
ropona



008
819

014

015
819

005

007

obyacTHOTO
3HAYCHU)

P
a3BUTHC 7285,4
00BEKTOB crIOpTa

Otnen

BHYTpPEHHEHN

MOJNHUTHKH,

KYJBTYPHI,

pa3BuTH A3BIKOB 6 527,0
U CHOpTa paiioHa
(ropona

obmacTHOTO

3HAYCHUS)

IIpoBenenue
CIIOPTUBHBIX
COpPEBHOBAaHMH Ha
pafioHHOM (
ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)
YpOBHE

1029,0

ITogroroBka u
y4acTue WICHOB
COOPHBIX KOMaH/]I
paiiona (ropona
00J1aCTHOTO
3HaueHus) mo 5498,0
pa3IuIHBIM
BUJIaM CIIOPTa Ha
0071aCTHBIX
CITOPTHUBHBIX
COPEBHOBAHHSIX

HNudpopmanronso
€ IIPOCTPAHCTBO

104 207,0

Otnen

BHYTpEHHEH

MOJNHUTHKH,

KyJIbTYPHI,

pa3ButHs a361k0B | 104 207,0
U CIIOpTa paiioHa

(ropona

00yacTHOTO

3HAYCHU)

Yeayru 1mo
MPOBEACHUIO
rocynapctseHHon 3 200,0
HH(POPMAIIMOHHO

1 IOJTUTUKHU

DyHKIUOHUPOBA
HUE paioHHBIX (
TOPOJICKHUX)
OoubnmoTex

89 436,0



09

008
819

001

004
472

PasBurue
roCy1apCTBEHHOT

o s13bIKka U Apyrux 11 571,0
S3BIKOB Hapoja
Kazaxcrana

IIpoune ycnyru

[0 OpraHU3alUU
KYJIBTYPHI,

cropta, Typusma 54 698.,0
"

WH(POPMAITMOHHO

T'O IPOCTPaHCTBA

Otnen

BHYTpEHHEHN

MOJNUTHKH,

KyJbTYpHI,

pa3BUTHA A3BIKOB 54 698,0
U CHopTa paiioHa
(ropona

obmacTHOTO

3HAYCHUS)

Yeayru no
peanu3anuu
rocyapCTBEHHON
HOJIUTHKHA Ha
MECTHOM YPOBHE
B o0OmnacTtu 40 329,0
BHYTPEHHEH
MOJUTHUKH,
KyJIbTYDHI,
pa3sBUTHS A3BIKOB
U cIiopTa

Peanuszanus
MEpOINpUATUIl B

chepe 14 369,0
MOJOJEXKHOM

MOJUTHKH

TonnuBHO-3HEPT
eTUYECKUI

koMmiuiekc u 10880
HEJPOIOJIb30BaH

ue

Tonnuso wu
JHEpreTuKa

1 088,0

Ortnen
CTPOUTEIIbCTBA,
APXUTEKTYPHl U
TPaOCTPOUTEIHC
TBa paiioHa (
ropojnaa
00JacTHOTO

1 088,0

3HAYCHUS)



10

009

463

001

453

PasButne
TEIUIO3HEPTeTHYE 1088,0
CKOM CHCTEMBI

Cenbckoe,
BOJIHOE, JIECHOE,
poiOHOE
XO03SIICTBO, 0C000
OXpaHsieMbIe
HNPUPOJIHBIC
TePPUTOPHH, 37 657,0
oxpaHa
OKpyXarouen
cpensl u
JKUBOTHOTO MHpA,
3eMeIbHbIE
OTHOUICHHS

3eMeIbHEIE
OTHOILIEHHS

24 244.,0

OTnen
3eMEeJbHBIX
OTHOIIECHUH
paifona (ropona
00JIacTHOTO

24 244.,0

3HAYCHUS)

Ycnyru mo
peanusanuu
TOCyIapCcTBEHHON
MOJUTUKU B
obmacTtu
PEeryIMpOBaHUS
3eMEeJbHBIX
OTHOIIICHUH HAa
TEPPUTOPUH
paiiona (ropona
00JIacCTHOTO

242440

3HAYCHUS)

IIpoune ycayru B
obmacTu
CEJILCKOTO,
BOJIHOTO, JIECHOTO
, pbIOHOTO
X03sHCTBa, 13 413,0
OXpaHBI
OKpyXarolen
cpensl u
3eMEeIbHBIX
OTHOLIEHHH

OTtnen
OKOHOMHUKH H
OIOKETHOTO
TUTAHUPOBAHUS

N 13 413,0
paiiona (ropoja



11

12

099

472

001

015

obyacTHOTO
3HAYCHU)

Peanuzanus mep

MO0 OKa3aHWIo0
CcoIllMaJIbHOM 13413,0
MOAJEPKKHI
CIIELIMAIINCTOB

IIpomsblinieHHOCT

b, APXUTEKTYpHAs

>

rpagoctpoutensH 19 235,5
as u
CTPOUTENbHASA
JIESITETTBHOCTD

ApxuTekTypHas,
TPaIoCTPOUTENEH

as u 19 235,5
CTpOUTEIbHAS
JIESTETBHOCTD

Otnen
CTPOUTEIHCTBA,
APXHUTEKTYPbl H
IPaJOCTPOUTEIIHC
TBa paioHa (
ropona
obyacTHOTO
3HAYCHU)

19 235,5

Yeayru 1mo
peanu3amnuu
roCcyJIapCTBEHHOM
MOJNUTHKA B

obmactu 18 805.5
CTPOUTENBCTBA,
APXUTEKTYPHl U
IPaioCTPOUTEINHC

TBa Ha MECTHOM

YpOBHE

KanuransabIe
pacxobl
rOCyapCTBEHHOT
0 opraHa

0,0

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUU

472 612,8

ABTOMOOMIIBHBII 472 612.8
TPaHCIIOPT

Ortnen
KUTHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X031 CTBa,
MACCaKUPCKOTO
TpaHCIIOPTa,



492
13
9
452
14
1
452
15

023

045

012

013

aBTOMOOMIIBHBIX
Iopor "
KUITHAMIHO N
WHCIIEKIIUH
paiiona (ropoja
007aCTHOTO
3HAYCHM)

O0ccrneuenue
(hyHKIIMOHHPOBAH
nu A
aBTOMOOMJIbHBIX
Jlopor

Kamuranpubeiii u
CPEHUNA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT pailOHHOT'O
3HAYCHUS U YIIHII
HaCCIICHHBIX
ITyHKTOB

IIpoune
IIpouue

Otnen GpuHAHCOB
paiiona (ropona
obyacTHOTO
3HAYCHU)

Pe3epB mecTHOTO
HUCIIOJIHUTCIIBHOT
0 oprasa paifona
(ropona
obmacTHOTO
3HAYCHUS)

OO6cy)XKuBaHUEe
Jionra

OO6ciryxuBaHue
Jonra

Otnen ¢puHAHCOB
paiiona (ropona
o0macTHOTO
3HAYCHUS)

O6ciy)xuBaHue
JIOJITa MECTHBIX
HCIIOJHUTEIbHEBIX
OpraHoB IIO
BBINIIJIATEC
BO3HArpaKJaIeHUn
u HHBIX
IiaTexel 1Mo
3aiiMmaM  Hu3
00JIaCTHOTO
Or0IKeTa

TpanchepTs

472 612,8

51202,8

421 410,0

2291,0
2291,0

2291,0

2291,0

20 990,9

20990,9

20990,9

20990,9

2126 453,9



10

452

006

024

038

054

TpanchepTs 2126 453,9

Otnen puHaHCOB
paiiona (ropoja
o6macTHOTO
3HAYEHUs)

2126 453,9

BosBpar
HEHCIOIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) LEJEBBIX
TpaHcdepToB

48,7

lleneBnie
TEKYyIIHe
TpaHchepThl u3
HIDKECTOSIIEro
OroKeTa Ha
KOMIIEHCAIHIO
nNoTeph
BBIIIIECTOSIIIETO
010/KETa B CBS3H
C H3MEHEHHEM
3aKOHOJATEIIbCTB
a

CyOBeHIuH 224 530,0

1901 875,0

BoszBpar cymm
HEHCIIOIb30BaHH
Bl X (
HEJOUCIOIB30Ba
HHBIX) LEJIEeBBIX
TpaHC(EpTOB,
BBIJICJICHHBIX W3
pecmyonmkancko 0,2
ro Oromxera 3a
CYeT IIEJIEBOTO
TpanchepTa u3
HanmonansHoro
bouma
PecyOnukn
Kazaxcran

III. Ywuctoe
OIOIKETHOE 29 464,0
KpPEIUTOBAHUE

bromxeTHBIC
KpEIUThI

45 945,0

Cennckoe,

BOJHOE, JIECHOE,

peiOHOE

XO035IHCTBO, 0000
OXpaHsIeMbIC

NPUPOHBIC

TCPpUTOPpHH, 45945,0
oxpaHa



9
453
Kareropus
Kiacc
Tlogxnacc
5
01
1

006

Crneunguxa

13

OKpyXKarolen
cpensl u
JKUBOTHOTO MHpA,
3eMeIbHbIe
OTHOIICHUS

IIpoune ycmyru B
obmacTu
CEJILCKOTO,
BOJIHOT'O, JIECHOTO
, pbIOHOTO
X03SHMCTBA,
OXpaHBI
OKpY>Karolen
cpensl u
3eMeIbHBIX
OTHOUIEHU

OTnen
JKOHOMHUKH H
OIOKETHOTO
IJIAaHUPOBAHMS
paiiona (ropoja
o0yacTHOTO
3HAYCHM)

BrogxeTHbIE
KpEeAUTBl 11
peanu3anuu Mep
COoIlMAJIbHOM
MOAJEPKKHI
CIIELIMAIINCTOB

HamnmenoBanne

Iloramenue
OIOIKETHBIX
KpEIUTOB

IToramenwue
OIOIKETHBIX
KPE/IUTOB

[Toramenne

OO IKETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJIAHHBIX U3
TrOCyIapCTBEHHOT
o OroKeTa

[Toramenue
OI0)KETHBIX
KPEIUTOB,
BBIJAHHBIX U3
MECTHOTO

45945,0

45 945,0

45 945,0

CyMmMma, ThICSY
TEHTe

16 481,0

16 481,0

16 481,0

16 481,0



OrogxeTa
huzmIecKuM
JHLaM

IV. Canpno mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

33 750,0

[IpunoGpetenue
(huHAHCOBBIX 33750,0
AKTHBOB

[Ipoune 33750,0
9 ITpoune 33 750,0

OTtnen
KITHITHO-KOMMY
HaJIbHOTO
X035AHCTBa,
MacCa>KUPCKOro
TpaHCIIOPTa,

492 aBToMOOMIBHBEIX 33 750,0
Iopor u
KUJIUIIHO U
HHCIEKIIUHT
paiiona (ropona
001acTHOTO
3HAYCHU)

dopMupoBaHue
WK YBCJIMYCHUC
YCTaBHOTO
KamuTana

065 33 750,0

IOPUIUYIECKIX
JINIL]

V. Hedunur (
npoduuuT) -37 446,3
Orokera

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCIIOJIb30BAaHNE
npodunuTa)
Oromkera

37 446,3

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENbCTBA M NTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunuu Pecnyonmku Kazaxcran



